

اعلامیه مطبوعاتی

کمپاین حزب التحریر در سویدن: از صدای تان استفاده کنید؛ ولی نه در انتخابات!

(ترجمه)



حزب التحریر-اسکندنویا در جریان همین تابستان، کمپاین "از صدای تان استفاده کنید؛ ولی نه در انتخابات!" را در سویدن راه اندازی کرد. این کمپاین فعالیت های زیادی را هم چون: ویدیوها، توزیع کتابچه های کمپاین، گردهمایی ها و تفاعل با مسلمانان را شامل بود. اصل پیام کمپاین این بود که چگونه مسلمانان می توانند بدون به خطر افتادن هویت اسلامی شان، در یک جامعه فعال باشند. این کمپاین و محتوایش هم در میان مسلمانان و هم در رسانه های اجتماعی مشتاقانه مورد بحث قرار گرفت. این کمپاین در ارائه مؤثر دیدگاه اسلامی و تأثیرگذاری روی مناظره ها درباره انتخابات سویدن و عمل گرایی سیاسی اسلامی موفق بوده است. هم چنان، کمپاین توجه وسیع رسانه ها را بدست آورد و بخاطر فعالیت علیه دموکراسی مورد انتقاد قرار گرفت. در روشنایی موارد فوق، ما-حزب التحریر-اسکندنویا- می خواهیم روی موارد ذیل تأکید بیشتر صورت گیرد:

۱. حزب التحریر یک حزب سیاسی است که تنها بر اساس اسلام می باشد و برای ازسرگیری زنده گی اسلامی از طریق تأسیس خلافت در سرزمین های اسلامی فعالیت می کند. مسلمانان در غرب تحت فشار سیاسی و فرهنگی قرار گرفته اند، که هدف از آن یکسان کردن مسلمانان با غرب و حذف هویت اسلامی شان می باشد. بنابراین، هدف حزب التحریر از فعالیت در کشورهای غربی اینست که با آماده و آگاه کردن مسلمانان به افکار اسلامی، از هویت اسلامی شان حفاظت کند و همین طور آنان را با جامعه جهانی مسلمانان و قضایای مهم شان وصل کند. بناءً حزب التحریر برای براندازی نظام سویدن و یا هرکشور غربی دیگر فعالیت نمی کند.

۲. حزب التحریر دموکراسی را به عنوان نظام حکومت داری نمی پذیرد، زیرا که این نظام بر اساس سیکولریزم بنا شده است و با اسلام در تناقض قرار دارد. در دموکراسی انسان قانون را می سازد، در حالی که بر اساس اسلام تنها الله سبحانه و تعالی حق تقنین را دارد. بر علاوه، ما دموکراسی را نظامی می بینیم که کاملاً برای سرمایه داران و منافع شرکت های بزرگ فعالیت می کند و وفا نکردن به عهد یک امر معمولی است، طوری که سیاسیون به منظور رضایت سران حکومت، مخالف آنچه رأی دهنده گان شان تمایل و توقع دارند، عمل می کنند. اسلام نظام جامع، دقیق و بی مانند خودش را دارد که ما در حزب التحریر برای تأسیس مجدد آن در سرزمین های اسلامی فعالیت می کنیم و تمام مسلمانان را برای فعالیت در این راه دعوت می کنیم.

۳. ما فضای حاکم را که مسلمانان پیوسته در آن شر پنداشته می شوند و اسلام به عنوان یک تهدید تلقی می شود، محکوم می کنیم. هم چنان، ما تلاش های مزدورانه سیاسیون را در هنگام نزدیک شدن انتخابات، برای کسب مقاصد پوپولیستی شان نمی پذیریم.

۴. رد نظام دموکراسی به معنی حمایت از خودکامه گی و یا جدایی از جامعه نیست. حزب التحریر خود بزرگ ترین مخالف دیکتاتوری است. هزاران عضو این حزب توسط رژیم های دیکتاتور جهان اسلام آزار، شکنجه و اعدام شده اند.

حزب التحریر با جدایی و یکپارچه گی مخالف است. ما مخالف جدایی هستیم، چون اسلام جدایی مسلمانان را از جامعه حرام کرده است. هم چنان، ما با یکپارچه گی با کفار نیز مخالف هستیم، چون این بدان معنی است که مسلمانان باید از ارزش های اسلامی شان چشم پوشی کنند. ما این موضوع را مخصوصاً زمانی که غربی ها از مسلمانان در برابر مفاهیم لیبرال غرب خواهان وفاداری اند، شاهد هستیم یا حتی زمانی که به طور مثال: چادر، جداسازی مکان های آب بازی برای مردان و زنان، تربیت اسلامی اطفال و ادای نماز در مراکز تعلیمی به گونه سیاسی ممنوع شده است.

حزب التحریر می گوید که مسلمانان باید با اشتراک در مناظره ها بین مسلمانان و غیرمسلمانان، نقش سازنده ای را در جامعه داشته باشند و در مقابل سیاست ها و اعمال غیراسلامی بایستند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-اسکندنویا

شماره صدور: ۰۹/۱۴۳۹

۲۷ ذوالحجه ۱۴۳۹ هـ.ق

۷ سپتمبر ۲۰۱۸ م